[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.06.2022
	№
	118

д.Коегоща
«О внесении изменений в Положение о материальном поощрении старост сельских населенных пунктов на территории Сушанского сельского поселения»
В    соответствии    с    Федеральным    законом от    6    октября    2003    года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального      образования      в      Новгородской  области», Совет депутатов Сушанского сельского поселения РЕШИЛ:
    1. Внести в Положение о материальном поощрении старост сельских населенных пунктов на территории Сушанского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 27.04.2022 № 104 (далее – Положение) следующие изменения:

          1.1. Дополнить Положение пунктом 2.8.1. следующего содержания:

       «2.8.1. Решение комиссии по материальному поощрению старост, в том числе по определению окончательной величины каждого из оцениваемых критериев, указанных в подпунктах пункта 2.10 настоящего Положения, принимается открытым голосованием, простым большинством голосов.
В случае равенства голосов, голос председателя, а в его отсутствии – заместителя председателя комиссии, является решающим»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                  С.А.Кузяков